Российская   Федерация
Иркутская область
Администрация города Усолье-Сибирское
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2019	№2813

О внесении изменений в муниципальную программу города Усолье-Сибирское «Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы, утвержденную
постановлением администрации города Усолье-Сибирское от 15.11.2017 № 2495
(в редакции от 01.08.2019 № 1898)

В целях формирования проекта бюджета города Усолье-Сибирское на очередной финансовый 2020 год и плановый период 2021-2022 годов, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Положением о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ города Усолье-Сибирское, их формирования и реализации, утвержденным постановлением администрации города от 01.08.2019 г. № 1901, в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», руководствуясь статьями 16, 17 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 года № 1710, приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 6 апреля 2017 № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018 - 2022 годы», руководствуясь статьями 28, 55 Устава города Усолье-Сибирское, администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу города Усолье-Сибирское «Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы, утвержденную постановлением администрации города Усолье-Сибирское от 15.11.2017 № 2495 (в редакции постановлений администрации города Усолье-Сибирское от 24.01.2018 № 162, от 28.03.2018 № 661, от 20.06.2018 № 1198, от 19.07.2018 № 1372, от 06.11.2018 № 1979, от 21.02.2019 № 382, от 29.03.2019 г. № 707, от 06.05.2019 г. № 975, от 03.06.2019 г. № 1300, от 01.08.2019 г. № 1898) (далее – постановление), изложив в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города–председателя комитета по городскому хозяйству администрации города Усолье-Сибирское Шаипову Л.Р.
Мэр города                                                                                                  М.В. Торопкин
[bookmark: _GoBack]

Подготовила:
Ю.А. Тимофеева		                 Согласовано:

                                                          Заместитель мэра города-
                       председатель комитета по
                       городскому хозяйству
                       администрации города                                           Л.Р. Шаипова

                                                 Председатель комитета по финансам
                                                  администрации города			           Е.Г. Егорова

                                                  И.о. начальника юридического
                                                  отдела администрации города	                   Т.В. Филипенко

                                                  Председатель комитета
                                                  экономического развития
                                                  администрации города                                       И.А. Трофимова

                                                  Директор МКУ «ЦБ
                                                  города Усолье-Сибирское»                                  О.А. Левина